[image: image1.jpg]GOVERNO DE »

GOIAS

A FORCA DO CORAGAO DO BRASIL

SECRETARIA DE ESTADO
DA EDUCACAO

EDITAL  DE  CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2012
            A Gerência da Merenda Escolar no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei nº 11.947/2009 e Resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio da Secretaria da Educação do Estado de Goiás, torna público que realizará Chamada Pública para aquisição de Genêros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), para o período compreendido entre janeiro a abril de 2012. Os produtos rurais interessadosdeverão consultar o site da SEDUC – www.seduc.go.gov.br , ou o Conselho Escolar do Colégio Estadual Padre Pelágio  da Unidade Escolar Colégio Estadual Padre Pelágio    município de Trindade  no Estado de Goiás, com sede  na Rua das Nações Unidas n° 376 Jardim Salvador , inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.688.290/0001-08, neste ato representado pelo Presidente do Conselho o (a) Sr (a) MIRIAN DE PAULA MACHADO FARIA , (qualificação) inscrito (a) no CPF/MF sob o nº 430.800.811-53, Carteira de Identidade nº 1773548-SSP/GO, onde consta o Edital de Chamada Pública e a lista dos produtos a serem adquiridos e apresentar a documentação, em dois envelopes distintos, para habitação e proposta de preços conforme especificações do referido Edital na data prevista.

Local: Colégio Estadual Padre Pelágio;

Período: 31/01/2012 a 13/02/2012
Abertura de envelope: 13/02/2012
Horário: 14:00h as 18:00h
                                          MIRIAN DE PAULA MACHADO FARIA
                                                        Presidente do Conselho
COLÉGIO ESTADUAL PADRE PELÁGIO

Rua das Nações Unidas, nº. 790 – Centro – Trindade – GO.  CEP: 75380-000

Telefone: (62) 3505-1286 / Fax: (62) 3505-1286

E-mail: 52039714@seduc.go.gov.br

[image: image1.jpg]